בהליך שהתנהל במקביל בבית הדין הארצי לעבודה חויבה רשות העתיקות לקלוט את עובדי הקבלן כעובדים מן המניין [ת"א (שלום תל אביב) 172220-09 [בריק י.פ. בע"מ ואח' נ' מען עמותה לסיוע עובדים](#) (ש' אביגיל כהן, 4.3.2010); ארגון עובדים "מען": [דיווח על סיום ההתדיינות בבית הדין הארצי לעבודה](#) (6.2.2012)].

<sup>16</sup> סעיף 24(א) (ד1) [לחוק בית הדין לעבודה](#), התשכ"ט-1969 (תיקון 38 לחוק, בהתאם לסעיף 131 לחוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום התכנית הכלכלית לשנים 2009 ו-2010), התשס"ט-2009).

<sup>17</sup> על חשיבותו של התיקון ניתן ללמוד מניסיונם של מעסיקים מסוימים להתחמק ממנו. סוכנות הנדל"ן אור-סיטי נתבעה בבית הדין לעבודה על ידי חמישה מעובדיה לשעבר. מקץ שבוע תבעה הסוכנות את העובדים בבית המשפט המחוזי בשל דברים שאמרו בראיון עיתונאי.